
Vysocina 53 
02/52,686 /jnwa í i

KUJIP01KNKYY
KrajVysoana

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY

ID:156526

kde Smlouvě uzavřené dne 1. 4. 2021 (ID 143744) na akci

„Gymnázium Jihlava - Revitalizace dvorního traktu“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje, 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje

k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka
tel.: 734 690 044, 724 650 190
IČO: 
bank, spojení:

70890749
Komerční banka, a. s.

č. ú.: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: život památkám o.p.s.
se sídlem: Široká 376, 588 32 Brtnice
zastoupený: Lukášem Kružíkem, ředitelem
zástupce pro věcí smluvní:
zástupce pro věci technické:

Lukáš Kružík
Lukáš Kružík

tel./fax:
IČO:

724 752 926 
02044200

DIČ: CZ02044200
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 3100014884/7940
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, 0634

II. Předmět dodatku
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 1.4. 2021 Smlouvu o provedené veřejné zakázky 
na akci gymnázium Jihlava - revitalizace dvorního traktu (dále jako „smlouva). Smluvní strany 
uzavírají tento dodatek z důvodu nedořešených majetkově právních vztahů k pozemkům 
(objednatel není vlastníkem dotčených pozemků a nemá souhlas vlastníka s dalším postupem 
prací), na nichž bude probíhat revitalizace, kdy toto dořešení je nezbytné pro postup prací 
sjednaných ve Smlouvě. Stávající situace je tedy překážkou postupu prací na straně 
Objednatele, Zhotovitel není ke dní uzavření tohoto dodatku v prodlení.

Smluvní strany se proto v souladu s či 8 odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4, 6 a 12 Smlouvy o 
provedení veřejné zakázky dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená

Strana 1 (celkem 3)



Kraj Vy$0CiHe

ustanovení Smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené dne 1. 4. 2021 (dále jen 
„Smlouva):

1) čl. 4 Smlouvy - Termíny plnění se doplňuje, mění a nově zní takto:

Smluvní strany sjednávají pro realizaci předmětu plnění tyto termíny:

4.1. Zahájení předmětu plnění uvedené v článku 2 písm. a), b) smlouvy - dnem nabytí 
účinnosti této smlouvy (předpoklad duben 2021).

4.2. Termín podání žádosti o stavební povolení - do 2 (dvou) měsíců od předání dokladu 
prokazujícího vlastnické právo objednatele k pozemkům dotčeným stavebním záměrem 
zhotoviteli.

4.3. Termín předání kompletní projektové dokumentace ve stupni DPS - do (jednoho) 
měsíce od vydání pravomocného SP.

4.4, Doba realizace AD dle čl. 2 písm. c) bude upřesněna v závislosti na ukončení veřejné 
zakázky na stavební práce a době realizace stavebních prací (předpoklad realizace únor - 
srpen 2022).

2) Z důvodu nutnosti dořešení majetkoprávních vztahů k pozemkům musí na straně 
Zhotovitele dojít k vícepracím, a to úpravě projektové dokumentace a opakované inženýrské 
činnosti. Smluvní strany sjednávají provedení víceprací, jak jsou specifikovány v Příloze č. 1 
tohoto dodatku. Objednatel tyto vicepráce objednává a zavazuje se za ně zaplatit sjednanou 
cenu.

3) V důsledku víceprací se tak cena navyšuje o částku 33.000,- Kč bez DPH. Kalkulace ceny 
je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany tedy mění též čl. 6 Smlouvy - Cena díla a platební podmínky, odst 6.1.1. 
tak, že odst. 6.1.1, se mění a nově zní:

6.1.1. Celková cena plnění ze Smlouvy, včetně tohoto dodatku tak činí celkem částku 
543.000,- Kč bez DPH.

Cena bez DPH: 543.000,- Kč

DPH 21%: 114.030,- Kč

Cena celkem s DPH: 657.030, Kč

Slovy: šestsetpadesátsedmtisicttřicet korun českých

4) Smluvní strany souhlasně potvrzují, že ke dni uzavření tohoto dodatku uhradil objednatel 
zhotoviteli částku ve výši 204.000,- Kč bez DPH, tj. částku 246.840,- Kč včetně DPH, a to 
oproti faktuře č. 220100014 ze dne 28. 2. 2022.

K úhradě celé sjednané ceny tak zbývá částka 339.000,- Kč bez DPH, tj. částka 410.190,- Kč 
včetně DPH.

Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. 6 Smlouvy - Cena díla a platební podmínky, 
odst 6.2. tak, že odst 6.2. se mění a nově zní:

Strana 2 (celkem 3)



21

K/AjVysocina

6.2. Cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena takto:

Objednatel uhradil zhotoviteli část ceny plnění ve výši 246.840,- Kč včetně DPH na základě 
faktury vystavené Zhotovitelem. Zbývající část ceny bude uhrazena ve dvou platbách. První 
platba v částce 205.100,- Kč včetně DPH bude uhrazena objednatelem na základě faktury 
vystavené Zhotovitelem po uzavření tohoto dodatku. Druhá platba v částce 205.090,- Kč 
včetně DPH bude uhrazena objednatelem na základě faktury vystavené Zhotovitelem po 
předání prováděcí dokumentace.

1)

2)

3)

4)

Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají v 
platnosti.
Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů, v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.
Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.
Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem 
přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

■■■

V Jihlavě dne 09 2Q22 V Jihlavě dne 2 6, 09 2022

59

památkám 9,].. 

á 376, be ?7 Brnice

Lukáš r

Ředitel

Kr0 Vy50CiA
y 92/57, 586 01

Mgr KareMJanoušek

člen Rady Kraje Vysočina

Strana 3 (celkem 3)



život
pomáthám

o.p.s. , .
KALKULACE NABIDKOVE CENY

Akce: Gymnázium Jihlava - revitalizace dvorního traktu

Objednatel: Kryj Vysočina, Žižkova57/1882, 586 01 Jihlava

Objekt: Gymnázium Jihlava

Nabídka č.:

úkon počet Cena bez DPH

Úprava projektové dokumentace ve stupni DSP a DPS (z 
důvodu vypuštění 4. pozemku ve vlastnictví ÚZSVM)

1 kpl 7.000,- Kč

Úprava projektové dokumentace po provedení GP 
spojeného s převodem potřebných pozemků na Kraj
Vysočina

1 kpl 8.000,- Kč

Inženýrská činnost - opakované vyřízení stanovisek a 
orgánů DOSS (propadlý termín původních a přečíslování 
pozemků)

1 kpl 18.000- Kč

Celkem bez DPH 33.000,- Kč

DPH 21% 6.930,- Kč

Cena včetně DPH 39.930,- Kč

Č: 020 44 200

www.zivotpamatkam.cz 
číslo účtu: 3445375319/0800

vedena: u Krajského soudu v Brně, spis, zn. 0 634


